[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________ 2020 года № ____
О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Звениговский муниципальный район» от 30.04.2015 года № 255
«Об утверждении  Правил размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации  для опубликования»

В соответствии с частью 1 статьи 2 Устава Звениговского муниципального  района  Республики Марий Эл, руководствуясь  пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения  об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации  МО «Звениговский муниципальный район» от 30.04.2015 года № 255 «Об утверждении  Правил размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации  для опубликования»:
1) по тексту приложения к постановлению слова:

 «Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  «муниципальное образование «Звениговский муниципальный район» заменить на слова: «Администрация Звениговского муниципального района», «Звениговский муниципальный район» в соответствующем падеже.

2) в пункте 6 приложения к постановлению слова «отделом по правовым вопросам Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» заменить на слова «ответственным должностным лицом отдела по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам Администрации Звениговского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

Федорова М.В.
	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

О внесении изменений в постановление Администрации

МО «Звениговский муниципальный район» от 30.04.2015 года № 255

«Об утверждении  Правил размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации  для опубликования»
________________________________

(наименование  проекта постановления)

Отделом по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам

	Проект  внесен (кем)

____________________________________________________________________________

Результаты  согласования

Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации                С.И. Ермолаев

	Заместитель  главы  Администрации                            И.К. Давыдова

	Заместитель главы  Администрации                             Н.А. Савинцева

	Заместитель главы  Администрации,

руководитель аппарата                                                    Н.Н. Федорова

	Правовое заключение

	Ответственный за подготовку проекта: Федорова М.В

	“ ____ “________________2020 год